Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Б Е Л Г О Р О Д А

У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 40» Г.БЕЛГОРОДА

П Р И К А З
_____________________________________________________________________________

«     » ____________ 2016г.             № ______________

Об организации дополнительного

образования обучающихся

на 2016 - 2017 учебный год

На основании приказа Министерства образования РФ от 03.05.2000г.

№ 1726 «О государственной аккредитации образовательных учреждений

дополнительного образования детей», лицензии МБОУ СОШ №40

г.Белгорода  № 6108 от 11.03.2014г.; основных образовательных программ

начального общего образования, основного общего и среднего общего

образования МБОУ СОШ № 40 города Белгорода, утвержденных приказом

по школе № 646 от 31.08.2016г.; учебного плана дополнительного

образования обучающихся приказываю:

1. Организовать в 2016-2017 учебном году следующие детские

объединения, финансируемые из областного бюджета:

№ Название

детского

объединения

Направленность

ДО

ФИО

руководи -

теля

Основная

должность

Основное

место

работы

Кол-во

часов в

неделю

1. Хоровое

пение

Художественная

Лопина

Л.П.

Учитель

музыки

МБОУ СОШ

 № 40

6

2. Хоровое

пение

Художественная

Немыкина

А.Н.

Педагог ДО

МБУ ДО

ДМХШ № 4

г.Белгорода

4

3. Фольклорный

хор

Художественная

Присухина

Е.А.

Учитель

начальных

классов

МБОУ СОШ

 № 40

5

4. Школьный

театр

Художественная

Богатырева

Н.И.

Педагог ДО МБОУ СОШ

 № 40

18

5. Эстрадные

танцы

Художественная

Тенякова

Э.К.

Педагог ДО МБОУ СОШ

 № 40

18

6. Подвижные

игры

Физкультурно-

спортивная

Подчасов

А.С.

Учитель

физической

культуры

МБОУ СОШ

 № 40

4